KAJIEHJIAPb MATYEN

IEPBOI'O DTAIIA TEPBEHCTBA POCCHM IO XOKKEIO CPEJIM IOHUOPOB JIO 21 TOJIA —
HAIIMOHAJIBHON MOJIOJAEKHON XOKKEHMHOM JINTY C HASBHAYEHUEM TJIABHBIX

Ne maTtua

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

Komanma A

Juzenuct

MXK Kpucramn

MXK Ps3anb-B/IB

Teepuun-CLLIOP

Boesona

I'panur

Juzenuct

MXK Kpucrann

MXK Ps3ans-B/IB

Tlometr

Tepuuu-CLLIOP

daxken SIman

BoeBona

I'panut

Meramtypr

MXK Epmak

MXK Tam60B

Komanna b

['maBHbIE Cyabu

6 maprta 2025 r., yeTBepr

IIpoTon

OxoHwuBa-bobpos

I'Bapus

MXK benropon

Kapamuis 1.
Mannuud K.

Bopon1os A.
I'oBopun H.
Kapnees I'.
Canoros /.

Kamosun K.
JlemuueB A.

7 mapta 2025 r., nATHULA

ApKTiKa CHeros A.
P Mammn H.
" M.
Taiigyn BaHOB
Jlapun B.
Kapamuis 1.
IT
POTOH Manunun K.
B A.
OxoHuBa-bobpos OPOHHOE
I'oBopun U.
Kapnees I'.
r
Bapa Camnoros /I.
H.
MXK Kanyra CrapuumHoB
ITaBenbuyk H.
Kamo3sun K.
MXK b
eAropol Hemuues A.
CaupuH A.
-576
Auramo Benrep A.
8 mapra 2025 r., cy06oTa
A . CHeros A.
KTHK
p Mamnun H.
HBanos M.
Tait
alipyn Kapnees I'.
JI A.
XK bpsnck YHROB
bypmuctpos A.
Xope NBanos C.
P Tecros H.
M K.
MXK Jlunenk ATHHIH

[Tonos /1.

CYJEN U THCIEKTOPOB na nepuos ¢ 6 mapra no 23 mapta 2025 roga

HHCHCKTOp MaTt4da

Bopobnes B.

Bopo6Gres B.

Komuccapos K.

Ceparok C.

Tapacos /I.



466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

Tlomner

dakern Sman

XK Coxkoin

Meramnypr

MXK Epmakx

MXK Tam60B

XK Coxkon

Boesona

Juzenuct

MXK Ps3ans-B/IB

BoeBona

I'panut

Jnzenucr

MXK Ps3ans-B/IB

Tlomer

daxken Sman

I'panut

Tlomnet

daxken SIman

MXK Kanyra

Junaamo-576

[Iporpecc

Crapmnzos H.
ITaBenbuyk H.

CupuH A.
Benrep A.

3akupoB A.
3yes /.

9 mapra 2025 r., BOCKpeceHbe

XK bpsiHck

Xopce

MXK Jlunenx

IIporpecc

Jlyukos A.

Bypmuctpos A.

Hsanos C.
TectoB H.

Mannuud K.
ITomor /1.

3akupoB A.
3yes /l.

10 mapra 2025 r., noHeaeJbHUK

Taitpyn

OxoHuga-bobpos

MXK Bbenropon

Xanutos /l.
Kapamunsa /.

Camoros /I.
ITomor /1.

ITaBnoB B.
CHeros A.

11 mapTa 2025 r., BTOpHHK

Taiipyn

Jlunamo-576

OxoHwuBa-bobpos

MXK benropon

XK Bbpsiack

ApkTHKa

3akupoB A.
Xamutos /I.

bypmuctpos A.

Casenbes B.

Camnoros /I.
[Tonos /1.
[TaBnos B.
Cueros A.
Benrep A.
JlemuueB A.

Kamosun K.
Kapnees I'.

12 mapra 2025 r., cpena

Jlunamo-576

XK Bbpsnck

ApKTHKa

3aknpoB A.
Xamutos /I.

Benrep A.
JlemuueB A.

Kamozun K.
Kapnees I'.

Kommuccapos K.

Ceparok C.

Tapacos /I.

Komuccapos K.

Tapanos A.

Komuccapos K.

BopoGresB B.

Tapacos /I.

TapanoB A.

Ceparok C.

Tapacos /I.



485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

I'Bapous

I'Bapus

BoeBoga

BoeBona

I'Bapus

I'Bapus

MXK Bbenropon

MXK Epmax

MXK Kanyra

MXK Tam00B

[IpoTon

XK Bpsiack

Xopce

MXK benropon

MXK Epmax

MXK Kanyra

MXK Jlunenk

13 mapra 2025 r., yeTBepr

MXK Kpucrann

Jlykbsinos C.
Tectos H.

14 mapra 2025 r., naTHA LA

MXK Kpucramn

Jlykbsinos C.
Tectos H.

15 mapra 2025 r., cy060Ta

Jlunamo-576

Jlunamo-576

Juzenuct

Mannuud K.
Hsanos C.

16 mapra 2025 r., BocKpeceHbe

MamnunuH K.

Kapamuis 1.

17 mapra 2025 r., noHeaeJbHUK

Jlykbsnos C.
Kapniees I'.

18 mapTra 2025 r., BTOpHHK

Juzenuct

MXK Kpucramn

Ilomer

daxen SIman

MXK Ps3anp-B/IB

XK Coxkon

I'panut

Meramtypr

Jlykbsinos C.
Kapmees I'.

Boponnos A.

Jlynkos A.

CaupuH A.
3umupes U.
Benrep A.
3yes /l.
3akupoB A.
WBanos C.

Kapamuns /1.

Kamosuu K.

Tectos H.
Mannuudg K.

CHeros A.
OrueB H.

19 mapra 2025 r., cpena

MXK Kpucramn

Tlometr

daxen Sman

Tepuuun-CILLIOP

Boponuos A.

JIyukos A.

CaupuH A.
3umupes U.

Benrep A.
3yes /.
[TaBnos B.
I'oBopun U.

ITonamapenko A.

ITonamapenko A.

Bopo6bes B.

Bopo6Gres B.

Tapanos A.

Tapanos A.

Ceparok C.

Tapacos /I.

Kamnpanos M.

Ceparok C.



502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

MXK Tam60B

IIpoton

XK Bpsiack

OxoHwuBa-bo6pos

Xopc

MXK JIuneux

OxoHwuBa-bobpos

ApkTHKa

MXK benropon

MXK Epmak

MXK Kanyra

MXK JIuneux

MXK Tam6o0B

IIpoTon

XK BbpsiHCcK

OxoHuga-bobpos

Xopce

ApkTHka

MXK benropon

MXK Epmak

MXK Kanyra

MXK Ps3ans-B/IB

3axupos A.

Npanos C.
JlemuueB A.
XK C
Kol Camnoros /.
— Tectos H.
P Manunun K.
Kapamunsa /.
I1
POTpece Kamo3zun K.
Merar Cueros A.
TaJTypr
P Crapunzos H.
20 mapra 2025 r., yeTBepr
IT B.
Tepuuu-CLLIOP aploB
I'oBopun U.
JlemuueB A.
I1
poTpece Camnoros /.

22 mapra 2025 r., cy60oTa

Taitpyn

Junzeanct

Merautypr

I'panut

MXK Ps3anp-B/IB

Teepuun-CILLIOP

IIporpecc

daxken SIman

XK Coxkon

Tlomer

Taitpyn

Juzenuct

Meramtypr

I'panut

Benrep A.
Boponnos A.

3akupoB A.
bricTpos U.
I'oBopun U.
3umupes U.
Kamo3zun K.
Bypmuctpos A.
Kapamuns /1.
ITaBenpuyk H.
Manunun K.
Tecros H.
JlemmuaeB A.
NBanos M.

ITaBnoB B.
Crapmmnos H.

CHeros A.
HMBanos C.

Kapnees I'.
Carmoros JI.

23 mapra 2025 r., BocKpeceHbe

Benrep A.
Bopon1os A.

3akupos A.
beictpos U.

I'oBopun .
3umupes U.

Kamosuu K.

Tapacos /.

Kanpanos M.

BopoGres B.

Ceparok C.

Bopobne B.



523

524

525

526

527

528

MXK Jlunenk

MXK Tam60B

[IpoTon

XK bpsick

OxoHwuBa-bobpos

Xopc

MXK Ps3ans-B/IB

Teepuun-CILIOP

IIporpecc

daxken Sman

XK Coxkon

Tloner

Bbypmuctpos A.

Kapamunsa /1.
ITaBenbuyk H.

Mannuud K.
Tectos H.

Hsanos C.
HNBanos M.

[TaBnos B.
Crapumnos H.

JlemuueB A.
Cueros A.

Kapnees I'.
Canoros /.

Ceparok C.



