## КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ПЕРВОГО ЭТАПА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА – НАЦИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ С НАЗНАЧЕНИЕМ ГЛАВНЫХ СУДЕЙ И ИНСПЕКТОРОВ на период с 6 марта по 23 марта 2025 года

№ матча	Команда А	Команда Б	Главные судьи	Инспектор матча
		6 марта 2025 г., чет	гверг	
449	Дизелист	Протон	Карамиля Д. Малинин К.	
450	МХК Кристалл	ЭкоНива-Бобров	Воронцов А. Говорин И.	
451	МХК Рязань-ВДВ	Гвардия	Карпеев Г. Сапогов Д.	Воробьев В.
452	Тверичи-СШОР	МХК Белгород	Камозин К. Демичев А.	
		7 марта 2025 г., пят	гница	
453	Воевода	Арктика	Снегов А. Мамлин Н.	
454	Гранит	Тайфун	Иванов М. Ларин В.	
455	Дизелист	Протон	Карамиля Д. Малинин К.	
456	МХК Кристалл	ЭкоНива-Бобров	Воронцов А. Говорин И.	
457	МХК Рязань-ВДВ	Гвардия	Карпеев Г. Сапогов Д.	Воробьев В.
458	Полет	МХК Калуга	Старшинов Н. Павельчук Н.	Комиссаров К.
459	Тверичи-СШОР	МХК Белгород	Камозин К. Демичев А.	
460	Факел Ямал	Динамо-576	Свирин А. Венгер А.	Сердюк С.
		8 марта 2025 г., суб	ббота	
461	Воевода	Арктика	Снегов А. Мамлин Н.	
462	Гранит	Тайфун	Иванов М. Карпеев Г.	
463	Металлург	ХК Брянск	Луцков А. Бурмистров А.	Тарасов Д.
464	МХК Ермак	Xopc	Иванов С. Тестов Н.	
465	МХК Тамбов	МХК Липецк	Малинин К. Попов Д.	

466	Полет	МХК Калуга	Старшинов Н. Павельчук Н.	Комиссаров К.
467	Факел Ямал	Динамо-576	Свирин А. Венгер А.	Сердюк С.
468	ХК Сокол	Прогресс	Закиров А. Зуев Д.	
		9 марта 2025 г., воскр	ресенье	
469	Металлург	ХК Брянск	Луцков А. Бурмистров А.	Тарасов Д.
470	МХК Ермак	Xopc	Иванов С. Тестов Н.	
471	МХК Тамбов	МХК Липецк	Малинин К. Попов Д.	
472	ХК Сокол	Прогресс	Закиров А. Зуев Д.	
	1	0 марта 2025 г., понед	дельник	
473	Воевода	Тайфун	Халитов Д. Карамиля Д.	
474	Дизелист	ЭкоНива-Бобров	Сапогов Д. Попов Д.	Комиссаров К.
475	МХК Рязань-ВДВ	МХК Белгород	Павлов В. Снегов А.	
		11 марта 2025 г., вто	орник	
476	Воевода	Тайфун	Закиров А. Халитов Д.	
477	Гранит	Динамо-576	Бурмистров А. Савельев В.	Таранов А.
478	Дизелист	ЭкоНива-Бобров	Сапогов Д. Попов Д.	Комиссаров К.
479	МХК Рязань-ВДВ	МХК Белгород	Павлов В. Снегов А.	
480	Полет	ХК Брянск	Венгер А. Демичев А.	Воробьев В.
481	Факел Ямал	Арктика	Камозин К. Карпеев Г.	Тарасов Д.
12 марта 2025 г., среда				
482	Гранит	Динамо-576	Закиров А. Халитов Д.	Таранов А.
483	Полет	ХК Брянск	Венгер А. Демичев А.	Сердюк С.
484	Факел Ямал	Арктика	Камозин К. Карпеев Г.	Тарасов Д.

## 13 марта 2025 г., четверг

485	Гвардия	МХК Кристалл	Лукьянов С. Тестов Н.	Понамаренко А		
	14 марта 2025 г., пятница					
486	Гвардия	МХК Кристалл	Лукьянов С. Тестов Н.	Понамаренко А		
		15 марта 2025 г., су	уббота			
487	Воевода	Динамо-576	Малинин К. Иванов С.	Воробьев В.		
		16 марта 2025 г., восн	сресенье			
488	Воевода	Динамо-576	Малинин К. Карамиля Д.	Воробьев В.		
		17 марта 2025 г., поне	едельник			
489	Гвардия	Дизелист	Лукьянов С. Карпеев Г.	Таранов А.		
18 марта 2025 г., вторник						
490	Гвардия	Дизелист	Лукьянов С. Карпеев Г.	Таранов А.		
491	МХК Белгород	МХК Кристалл	Воронцов А. Луцков А.			
492	МХК Ермак	Полет	Свирин А. Зимирев И.			
493	МХК Калуга	Факел Ямал	Венгер А. Зуев Д.	Сердюк С.		
494	МХК Тамбов	МХК Рязань-ВДВ	Закиров А. Иванов С.			
495	Протон	ХК Сокол	Карамиля Д. Камозин К.			
496	ХК Брянск	Гранит	Тестов Н. Малинин К.	Тарасов Д.		
497	Xopc	Металлург	Снегов А. Огнев Н.	Капралов М.		
19 марта 2025 г., среда						
498	МХК Белгород	МХК Кристалл	Воронцов А. Луцков А.			
499	МХК Ермак	Полет	Свирин А. Зимирев И.			
500	МХК Калуга	Факел Ямал	Венгер А. Зуев Д.	Сердюк С.		
501	МХК Липецк	Тверичи-СШОР	Павлов В. Говорин И.			

502	МХК Тамбов	МХК Рязань-ВДВ	Закиров А. Иванов С.	
503	Протон	ХК Сокол	Демичев А. Сапогов Д.	
504	ХК Брянск	Гранит	Тестов Н. Малинин К.	Тарасов Д.
505	ЭкоНива-Бобров	Прогресс	Карамиля Д. Камозин К.	
506	Xopc	Металлург	Снегов А. Старшинов Н.	Капралов М.
		20 марта 2025 г., чет	гверг	
507	МХК Липецк	Тверичи-СШОР	Павлов В. Говорин И.	
508	ЭкоНива-Бобров	Прогресс	Демичев А. Сапогов Д.	
		22 марта 2025 г., суб	ббота	
509	Арктика	Тайфун	Венгер А. Воронцов А.	
510	МХК Белгород	Дизелист	Закиров А. Быстров И.	
511	МХК Ермак	Металлург	Говорин И. Зимирев И.	
512	МХК Калуга	Гранит	Камозин К. Бурмистров А.	Воробьев В.
513	МХК Липецк	МХК Рязань-ВДВ	Карамиля Д. Павельчук Н.	
514	МХК Тамбов	Тверичи-СШОР	Малинин К. Тестов Н.	
515	Протон	Прогресс	Демичев А. Иванов М.	
516	ХК Брянск	Факел Ямал	Павлов В. Старшинов Н.	Сердюк С.
517	ЭкоНива-Бобров	ХК Сокол	Снегов А. Иванов С.	
518	Xopc	Полет	Карпеев Г. Сапогов Д.	
23 марта 2025 г., воскресенье				
519	Арктика	Тайфун	Венгер А. Воронцов А.	
520	МХК Белгород	Дизелист	Закиров А. Быстров И.	
521	МХК Ермак	Металлург	Говорин И. Зимирев И.	
522	МХК Калуга	Гранит	Камозин К.	Воробьев В.

			Бурмистров А.	
523	МХК Липецк	МХК Рязань-ВДВ	Карамиля Д. Павельчук Н.	
524	МХК Тамбов	Тверичи-СШОР	Малинин К. Тестов Н.	
525	Протон	Прогресс	Иванов С. Иванов М.	
526	ХК Брянск	Факел Ямал	Павлов В. Старшинов Н.	Сердюк С.
527	ЭкоНива-Бобров	ХК Сокол	Демичев А. Снегов А.	
528	Xopc	Полет	Карпеев Г. Сапогов Д.	